简称“东方海洋集团”） 所持有的 100,000,000股公司股份于 2021年 2 月 7 日 10 时至 2021 年 4 月 8
日 10 时期间在淘宝网司法拍卖网络平台（网址：https://sf.taobao.com）上进行公开变卖，详见公司于指
定媒体披露的《关于公司控股股东所持部分公司股票将被司法变卖暨可能被动减持股票的提示性公
告》（公告编号：2021-010）。 经公开竞价，竞买人湖南优禾神州股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简
称“湖南优禾神州”）以最高应价竞得本变卖标的“山东东方海洋集团有限公司持有的 *ST 东洋（证券
代码 002086）1 亿股首发后限售股”，成交价为人民币 109,760,000 元（壹亿零玖佰柒拾陆万元），详见
公司于指定媒体披露的《关于公司控股股东所持部分公司股票被司法变卖的进展公告》（公告编号：
2021-026）。

近日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉东方海洋集团持有的
100,000,000股公司股份已完成过户登记手续。 具体情况如下：

一、 本次股东权益变动的具体情况

股东名称
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 占总股本比例

东方海洋集团 192,000,001 25.39% 92,000,001 12.16%